
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FOSCOLO – BAGNARA CALABRA 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I Grado 

CF: 92034120805          CM: RCIC84300P          CU: UFOSMA 
Corso Vittorio Emanuele II – 89011 Bagnara Calabra (RC)          Tel. 0966/254305 

e-mail: rcic84300p@istruzione.it          PEC: rcic84300p@pec.istruzione.it          Sito Web: www.icbagnara.edu.it 
 

Prot. n. NR.  7117                                                                        Bagnara, 21/09/2022 

        A tutto il Personale 

        Alle famiglie degli alunni 

        All’USP di Reggio Calabria 

        Agli Atti  

        Al Sito Web 

 

Oggetto: Chiusura locali scolastici per Consultazioni Elettorali Politiche del giorno 25/09/2022 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR 275/99; 

VISTO il D. Lgs 165/2001; 

VISTO quanto definito dalla nota n. 66031 MI del 28/07/2022; 

VISTA la Circolare n.63/2022 area II della Prefettura di Reggio Calabria del 12/08/2022; 

VISTA  la nota dell’ATP di Reggio Calabria in data 15/09/2022 “Elezioni della Camera dei 

deputati e del Senato della Repubblica di domenica 25 settembre 2022”; 

VISTA l’Ordinanza n.109 del 21/09/2022 del Comune di Bagnara Calabra. 

DISPONE 

in occasione delle Consultazioni Elettorali Politiche del giorno 25/09/2022, la sospensione delle 

attività didattiche, dal pomeriggio di venerdì 23 settembre sino all’intera giornata di lunedì 

26 settembre 2022, dei seguenti plessi scolastici: 

• Plesso “Fondacaro”  

• Plesso XXIV Maggio  

• Plesso “Pellegrina” 

• Plesso “Solano”; 



la chiusura di tutti i plessi dell’IC “U.Foscolo”, nei giorni 26 e 27 settembre 2022 (come da 

Ordinanza del Comune n. 109 del 21/09/2022), per sanificazione locali. 

Le lezioni riprenderanno regolarmente mercoledì 28 settembre 2022. 

I Collaboratori scolastici in servizio presso i plessi chiusi svolgeranno le prestazioni lavorative 

secondo le indicazioni e le direttive disposte dal DSGA. 

Nei plessi scolastici non interessati dalle Consultazioni Elettorali si svolgeranno le normali 

attività didattiche, tranne che nei giorni previsti per la sanificazione dei locali, gli uffici di 

segreteria saranno regolarmente operativi. 

 

  
                                           Il Dirigente Scolastico  
           Prof. Renato Scutellà 

     (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 c. 2 D Lgs. 39/93) 

                                                                                                                                  

 

  
 


